propriedade e registro junto ao Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas da Comarca de
São Desidério - BA, cuja fração fora declarada de utilidade pública para fins rodoviários,
conforme consta da petição inicial e documentos que a acompanham, a qual teve o preço
da indenização fixado em R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais).

2) 0003321-67.2017.4.01.3303; POLO ATIVO: DEPARTAMENTO NACIONAL DE
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES; POLO PASSIVO: GUIOMAR DE SOUZA e outros;
REPRESENTANTES POLO PASSIVO: MARTA DE SOUZA - BA43397 e GIOVANI DE SOUZA -
BA42657; tendo por objeto de desapropriação a área de 1,102 ha (um hectare e cento e

[...]

Desidério - BA, inscrita sob a matrícula 5285, consoante certidão do Cartório do Registro de
Imóveis e Hipotecas da Comarca de São Desidério - BA, cuja fração fora declarada de
utilidade pública para fins rodoviários, conforme consta da petição inicial e documentos
que a acompanham, a qual teve o preço da indenização fixado em R$ 3.440,00 (três mil,
quatrocentos e quarenta reais).

Assim, o presente edital é expedido em cumprimento ao disposto na Lei
Complementar 76/1993, para conhecimento dos interessados e eventual impugnação de
terceiros.

SEDE DO JUÍZO: Vara Única da Subseção Judiciária de Barreiras-BA, localizada